



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

**Método matemático aplicado: Mediana dos preços obtidos**

Preço calculado com base na mediana dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

| Item                                                        | Preços | Valor Estimado | Quantidade | Total         |
|-------------------------------------------------------------|--------|----------------|------------|---------------|
| 1) FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM. XXG                     | 4      | R\$ 1,06       | 2000.00    | R\$ 2.120,00  |
| 2) FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XXG - POMPOM         | 3      | R\$ 1,93       | 3000.00    | R\$ 5.790,00  |
| 3) FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XG - POMPOM          | 7      | R\$ 1,01       | 2000.00    | R\$ 2.020,00  |
| 4) FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO EG                 | 4      | R\$ 3,65       | 5000.00    | R\$ 18.250,00 |
| 5) FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO G                  | 5      | R\$ 3,91       | 1500.00    | R\$ 5.865,00  |
| 6) FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO M                  | 6      | R\$ 3,56       | 5000.00    | R\$ 17.800,00 |
| 7) FRALDA GERIATRICA PANTS DESCARTAVEL TAMANHO G/GG UNISSEX | 4      | R\$ 3,36       | 2000.00    | R\$ 6.720,00  |
| 8) FRALDA GERIATRICA PANTS DESCARTAVEL TAMANHO P/M UNISSEX  | 3      | R\$ 3,45       | 1000.00    | R\$ 3.450,00  |

**Total: R\$ 62.015,00**

| Item 1                                                                           | Preços                                         | Valor Unit. | Quantidade   | Total              |
|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------|--------------|--------------------|
| FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM. XXG                                             | 4                                              | R\$ 1,06    | 2000.00 / UN | R\$ 2.120,00       |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP            |                                                |             |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                                |             |              | <b>CNPJ</b>        |
| 1                                                                                | JOZELIA GOMES LOPES                            |             |              | 13.808.748/0001-67 |
| <b>Fonte</b>                                                                     |                                                |             |              |                    |
| <b>Identificação</b>                                                             |                                                |             |              |                    |
| <b>Quant.</b>                                                                    |                                                |             |              |                    |
| <b>Data</b>                                                                      |                                                |             |              |                    |
| <b>Preço</b>                                                                     |                                                |             |              |                    |
| Comprasnet N°Pregão:1842023/UASG:986563 1.00 10/06/2024 - 09:26:22 R\$ 0,75      |                                                |             |              |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE MUNICIPIO DE SA... |                                                |             |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                                |             |              | <b>CNPJ</b>        |
| 2                                                                                | VALQUIRIA BASTOS & RODRIGUES HOSPITALARES LTDA |             |              | 02.080.179/0001-60 |
| <b>Fonte</b>                                                                     |                                                |             |              |                    |
| <b>Identificação</b>                                                             |                                                |             |              |                    |
| <b>Quant.</b>                                                                    |                                                |             |              |                    |
| <b>Data</b>                                                                      |                                                |             |              |                    |
| <b>Preço</b>                                                                     |                                                |             |              |                    |
| PNCP ...000046422408000152100057020241 1806.00 18/12/2024 - 00:00:00 R\$ 1,00    |                                                |             |              |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE MUNICIPIO DE SA... |                                                |             |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                                |             |              | <b>CNPJ</b>        |
| 3                                                                                | CIRURGICA UNIAO LTDA                           |             |              | 04.063.331/0001-21 |
| <b>Fonte</b>                                                                     |                                                |             |              |                    |
| <b>Identificação</b>                                                             |                                                |             |              |                    |
| <b>Quant.</b>                                                                    |                                                |             |              |                    |
| <b>Data</b>                                                                      |                                                |             |              |                    |
| <b>Preço</b>                                                                     |                                                |             |              |                    |
| PNCP ...000046422408000152100053420241 720.00 03/12/2024 - 00:00:00 R\$ 1,12     |                                                |             |              |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE MUNICIPIO DE SA... |                                                |             |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                                |             |              | <b>CNPJ</b>        |
| 4                                                                                | CIRURGICA UNIAO LTDA                           |             |              | 04.063.331/0001-21 |
| <b>Fonte</b>                                                                     |                                                |             |              |                    |
| <b>Identificação</b>                                                             |                                                |             |              |                    |
| <b>Quant.</b>                                                                    |                                                |             |              |                    |
| <b>Data</b>                                                                      |                                                |             |              |                    |
| <b>Preço</b>                                                                     |                                                |             |              |                    |
| PNCP ...000046422408000152100057020242 180.00 18/12/2024 - 00:00:00 R\$ 1,20     |                                                |             |              |                    |

**Mediana dos preços obtidos: R\$ 1,06**

| Item 2                                                                        | Preços                              | Valor Unit. | Quantidade   | Total              |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------|--------------|--------------------|
| FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XXG - POMPOM                              | 3                                   | R\$ 1,93    | 3000.00 / UN | R\$ 5.790,00       |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE VITORIA MUNICIPIO DE VITORIA          |                                     |             |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                             |                                     |             |              | <b>CNPJ</b>        |
| 1                                                                             | J.C.P. DA SILVA - COMERCIAL DESKART |             |              | 10.724.350/0001-54 |
| <b>Fonte</b>                                                                  |                                     |             |              |                    |
| <b>Identificação</b>                                                          |                                     |             |              |                    |
| <b>Quant.</b>                                                                 |                                     |             |              |                    |
| <b>Data</b>                                                                   |                                     |             |              |                    |
| <b>Preço</b>                                                                  |                                     |             |              |                    |
| PNCP ...000271420580001261000659202426 3600.00 05/11/2024 - 00:00:00 R\$ 2,08 |                                     |             |              |                    |



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

|                                                                                  |                                           |                                   |               |                       |                    |  |
|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------------|--|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE TUBARAO MUNICIPIO DE TUBARAO             |                                           |                                   |               |                       |                    |  |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                           |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |  |
| 2                                                                                | ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  |                                   |               |                       | 00.802.002/0001-02 |  |
| <b>Fonte</b>                                                                     |                                           | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |  |
| PNCP                                                                             |                                           | ...000829286560001331000042202430 | 3240.00       | 18/10/2024 - 00:00:00 | R\$ 1,93           |  |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DOS CAMPOS FU... |                                           |                                   |               |                       |                    |  |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                           |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |  |
| 3                                                                                | MAXMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA |                                   |               |                       | 36.116.844/0001-40 |  |
| <b>Fonte</b>                                                                     |                                           | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |  |
| PNCP                                                                             |                                           | ...000012998458000160100136620241 | 1442.00       | 19/11/2024 - 00:00:00 | R\$ 1,92           |  |

Mediana dos preços obtidos: R\$ 1,93

| Item 3                                          | Preços | Valor Unit. | Quantidade   | Total        |
|-------------------------------------------------|--------|-------------|--------------|--------------|
| FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XG - POMPOM | 7      | R\$ 1,01    | 2000.00 / UN | R\$ 2.020,00 |

|                                                                                  |                                                                                                    |                                   |               |                       |                    |  |
|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------------|--|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUN... |                                                                                                    |                                   |               |                       |                    |  |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                                                                                    |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |  |
| 1                                                                                | TRIPLICE PARTICIPACOES E SERVICOS LTDA                                                             |                                   |               |                       | 30.510.364/0001-82 |  |
| <b>Fonte</b>                                                                     |                                                                                                    | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |  |
| Comprasnet                                                                       |                                                                                                    | NºPregão:1072023/UASG:985811      | 26000.00      | 22/03/2024 - 10:43:28 | R\$ 0,90           |  |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE JESUS MUNICIPIO DE S... |                                                                                                    |                                   |               |                       |                    |  |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                                                                                    |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |  |
| 2                                                                                | OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI |                                   |               |                       | 11.311.773/0001-05 |  |
| <b>Fonte</b>                                                                     |                                                                                                    | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |  |
| LICITAÇÕES-E                                                                     |                                                                                                    | 1025059-13                        | 13000.00      | 15/04/2024 - 10:36:04 | R\$ 0,88           |  |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE MUNICIPIO DE CAMPO GRAND... |                                                                                                    |                                   |               |                       |                    |  |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                                                                                    |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |  |
| 3                                                                                | ELO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA                                       |                                   |               |                       | 11.128.636/0001-30 |  |
| <b>Fonte</b>                                                                     |                                                                                                    | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |  |
| PNCP                                                                             |                                                                                                    | ...350150900010610002512024150278 | 11700.00      | 11/12/2024 - 00:00:00 | R\$ 1,85           |  |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE MUNICIPIO DE CAMPO GRAND... |                                                                                                    |                                   |               |                       |                    |  |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                                                                                    |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |  |
| 4                                                                                | CGA NEGOCIOS E DISTRIBUICAO LTDA                                                                   |                                   |               |                       | 11.868.737/0001-47 |  |
| <b>Fonte</b>                                                                     |                                                                                                    | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |  |
| PNCP                                                                             |                                                                                                    | ...350150900010610002512024150283 | 39780.00      | 11/12/2024 - 00:00:00 | R\$ 1,18           |  |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDACAO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS FUND... |                                                                                                    |                                   |               |                       |                    |  |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                                                                                    |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |  |
| 5                                                                                | MAQNETE COMERCIO E SERVICOS EIRELI                                                                 |                                   |               |                       | 18.152.404/0001-66 |  |
| <b>Fonte</b>                                                                     |                                                                                                    | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |  |
| Compras MG                                                                       |                                                                                                    | 0500005000026/20247               | 64246.00      | 23/04/2024 - 00:00:00 | R\$ 0,98           |  |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE VITORIA MUNICIPIO DE VITORIA             |                                                                                                    |                                   |               |                       |                    |  |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                                                                                    |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |  |
| 6                                                                                | D&M SAUDE EIRELI                                                                                   |                                   |               |                       | 38.204.744/0001-09 |  |
| <b>Fonte</b>                                                                     |                                                                                                    | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |  |
| PNCP                                                                             |                                                                                                    | ...000027142058000126100065920244 | 22000.00      | 05/11/2024 - 00:00:00 | R\$ 1,01           |  |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> CENTRAL DE LICITACOES DA PREF. DE FORTALEZA CENTRA... |                                                                                                    |                                   |               |                       |                    |  |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                                                                                    |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |  |
| 7                                                                                | HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA                                                      |                                   |               |                       | 42.951.664/0001-86 |  |
| <b>Fonte</b>                                                                     |                                                                                                    | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |  |
| ComprasGov BR                                                                    |                                                                                                    | GOVBR-4901689277445               | 2880.00       | 06/08/2024 - 12:57:00 | R\$ 1,10           |  |

Mediana dos preços obtidos: R\$ 1,01

| Item 4                                   | Preços | Valor Unit. | Quantidade   | Total         |
|------------------------------------------|--------|-------------|--------------|---------------|
| FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO EG | 4      | R\$ 3,65    | 5000.00 / UN | R\$ 18.250,00 |

RP 10/2025

Pesquisa iniciada no dia 07/02/2025 09:43  
IP:

Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

|                                                                                  |                                          |                                   |                           |                       |
|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> RAIA DROGASIL S/A                                     |                                          |                                   |                           |                       |
| 1                                                                                | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|                                                                                  | COTAÇÃO DIRETA                           | 61585865024093                    | 61.585.865/0240-93        | 13/02/2025 - 00:00:00 |
|                                                                                  | <b>Quant.</b>                            | <b>Preço</b>                      | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> |
|                                                                                  | 5000.00                                  | R\$ 4,78                          | Não se aplica             | R\$ 0,00              |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | <b>Preço ajustado</b> |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | R\$ 4,78              |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE ... |                                          |                                   |                           |                       |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                          |                                   |                           | <b>CNPJ</b>           |
| 2                                                                                | BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI |                                   |                           |                       |
|                                                                                  | 35.638.331/0001-36                       |                                   |                           |                       |
|                                                                                  | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>             | <b>Data</b>           |
|                                                                                  | PNCP                                     | ...000013864377000130100165920243 | 4800.00                   | 05/12/2024 - 00:00:00 |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | <b>Preço</b>          |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | R\$ 3,39              |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE ... |                                          |                                   |                           |                       |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                          |                                   |                           | <b>CNPJ</b>           |
| 3                                                                                | CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA               |                                   |                           |                       |
|                                                                                  | 53.968.717/0001-98                       |                                   |                           |                       |
|                                                                                  | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>             | <b>Data</b>           |
|                                                                                  | PNCP                                     | ...000013864377000130100165920241 | 4800.00                   | 05/12/2024 - 00:00:00 |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | <b>Preço</b>          |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | R\$ 3,91              |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE ... |                                          |                                   |                           |                       |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                          |                                   |                           | <b>CNPJ</b>           |
| 4                                                                                | CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA               |                                   |                           |                       |
|                                                                                  | 53.968.717/0001-98                       |                                   |                           |                       |
|                                                                                  | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>             | <b>Data</b>           |
|                                                                                  | PNCP                                     | ...000013864377000130100165920242 | 4800.00                   | 05/12/2024 - 00:00:00 |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | <b>Preço</b>          |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | R\$ 3,12              |

Mediana dos preços obtidos: R\$ 3,65

| Item 5                                  | Preços | Valor Unit. | Quantidade   | Total        |
|-----------------------------------------|--------|-------------|--------------|--------------|
| FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO G | 5      | R\$ 3,91    | 1500.00 / UN | R\$ 5.865,00 |

|                                                                                  |                                          |                                   |                           |                       |
|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> SELIA - SERVICOS DE GESTAO EMPRESARIAL LTDA           |                                          |                                   |                           |                       |
| 1                                                                                | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|                                                                                  | COTAÇÃO DIRETA                           | 17388003000732                    | 17.388.003/0007-32        | 13/02/2025 - 00:00:00 |
|                                                                                  | <b>Quant.</b>                            | <b>Preço</b>                      | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> |
|                                                                                  | 1500.00                                  | R\$ 4,08                          | Não se aplica             | R\$ 0,00              |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | <b>Preço ajustado</b> |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | R\$ 4,08              |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A                       |                                          |                                   |                           |                       |
| 2                                                                                | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|                                                                                  | COTAÇÃO DIRETA                           | 06626253000151                    | 06.626.253/0001-51        | 13/02/2025 - 00:00:00 |
|                                                                                  | <b>Quant.</b>                            | <b>Preço</b>                      | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> |
|                                                                                  | 1500.00                                  | R\$ 2,75                          | Não se aplica             | R\$ 0,00              |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | <b>Preço ajustado</b> |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | R\$ 2,75              |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> RAIA DROGASIL S/A                                     |                                          |                                   |                           |                       |
| 3                                                                                | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|                                                                                  | COTAÇÃO DIRETA                           | 61585865024093                    | 61.585.865/0240-93        | 13/02/2025 - 00:00:00 |
|                                                                                  | <b>Quant.</b>                            | <b>Preço</b>                      | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> |
|                                                                                  | 1500.00                                  | R\$ 4,75                          | Não se aplica             | R\$ 0,00              |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | <b>Preço ajustado</b> |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | R\$ 4,75              |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE ... |                                          |                                   |                           |                       |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                          |                                   |                           | <b>CNPJ</b>           |
| 4                                                                                | BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI |                                   |                           |                       |
|                                                                                  | 35.638.331/0001-36                       |                                   |                           |                       |
|                                                                                  | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>             | <b>Data</b>           |
|                                                                                  | PNCP                                     | ...000013864377000130100165920243 | 4800.00                   | 05/12/2024 - 00:00:00 |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | <b>Preço</b>          |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | R\$ 3,39              |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE ... |                                          |                                   |                           |                       |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                                |                                          |                                   |                           | <b>CNPJ</b>           |
| 5                                                                                | CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA               |                                   |                           |                       |
|                                                                                  | 53.968.717/0001-98                       |                                   |                           |                       |
|                                                                                  | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>             | <b>Data</b>           |
|                                                                                  | PNCP                                     | ...000013864377000130100165920241 | 4800.00                   | 05/12/2024 - 00:00:00 |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | <b>Preço</b>          |
|                                                                                  |                                          |                                   |                           | R\$ 3,91              |

Mediana dos preços obtidos: R\$ 3,91

| Item 6                                  | Preços | Valor Unit. | Quantidade   | Total         |
|-----------------------------------------|--------|-------------|--------------|---------------|
| FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO M | 6      | R\$ 3,56    | 5000.00 / UN | R\$ 17.800,00 |

RP 10/2025

Pesquisa iniciada no dia 07/02/2025 09:43  
IP:Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

|                                                                                  |                                                             |                              |                        |                           |                       |
|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> SELIA - SERVICOS DE GESTAO EMPRESARIAL LTDA           |                                                             |                              |                        |                           |                       |
| 1                                                                                | <b>Fonte</b>                                                | <b>Identificação</b>         |                        | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|                                                                                  | COTAÇÃO DIRETA                                              | 17388003000732               |                        | 17.388.003/0007-32        | 13/02/2025 - 00:00:00 |
|                                                                                  | <b>Quant.</b>                                               | <b>Preço</b>                 | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
|                                                                                  | 5000.00                                                     | R\$ 3,62                     | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 3,62              |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> RAIA DROGASIL S/A                                     |                                                             |                              |                        |                           |                       |
| 2                                                                                | <b>Fonte</b>                                                | <b>Identificação</b>         |                        | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|                                                                                  | COTAÇÃO DIRETA                                              | 61585865024093               |                        | 61.585.865/0240-93        | 13/02/2025 - 00:00:00 |
|                                                                                  | <b>Quant.</b>                                               | <b>Preço</b>                 | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
|                                                                                  | 5000.00                                                     | R\$ 3,56                     | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 3,56              |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A                       |                                                             |                              |                        |                           |                       |
| 3                                                                                | <b>Fonte</b>                                                | <b>Identificação</b>         |                        | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|                                                                                  | COTAÇÃO DIRETA                                              | 06626253000151               |                        | 06.626.253/0001-51        | 13/02/2025 - 00:00:00 |
|                                                                                  | <b>Quant.</b>                                               | <b>Preço</b>                 | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
|                                                                                  | 5000.00                                                     | R\$ 3,56                     | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 3,56              |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> RAIA DROGASIL S/A                                     |                                                             |                              |                        |                           |                       |
| 4                                                                                | <b>Fonte</b>                                                | <b>Identificação</b>         |                        | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|                                                                                  | COTAÇÃO DIRETA                                              | 61585865024093               |                        | 61.585.865/0240-93        | 13/02/2025 - 00:00:00 |
|                                                                                  | <b>Quant.</b>                                               | <b>Preço</b>                 | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
|                                                                                  | 5000.00                                                     | R\$ 4,22                     | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 4,22              |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUN... |                                                             |                              |                        |                           |                       |
| 5                                                                                | <b>Razão Social do Fornecedor</b>                           |                              |                        |                           | <b>CNPJ</b>           |
|                                                                                  | TRIPLICE PARTICIPACOES E SERVICOS LTDA                      |                              |                        |                           | 30.510.364/0001-82    |
|                                                                                  | <b>Fonte</b>                                                | <b>Identificação</b>         | <b>Quant.</b>          | <b>Data</b>               | <b>Preço</b>          |
|                                                                                  | Comprasnet                                                  | NºPregão:1072023/UASG:985811 | 15000.00               | 22/03/2024 - 10:43:05     | R\$ 1,90              |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Secretaria de Estado da Administração - SEA - Dire... |                                                             |                              |                        |                           |                       |
| 6                                                                                | <b>Razão Social do Fornecedor</b>                           |                              |                        |                           | <b>CNPJ</b>           |
|                                                                                  | CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |                              |                        |                           | -                     |
|                                                                                  | <b>Fonte</b>                                                | <b>Identificação</b>         | <b>Quant.</b>          | <b>Data</b>               | <b>Preço</b>          |
|                                                                                  | Compras SC                                                  | 00000000PE0358202429         | 14400.00               | 01/08/2024 - 13:15:00     | R\$ 2,57              |

Mediana dos preços obtidos: R\$ 3,56

|                                                                                  |                                          |                                   |                    |                       |                    |
|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Item 7</b>                                                                    |                                          | <b>Preços</b>                     | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b>     | <b>Total</b>       |
| FRALDA GERIATRICA PANTS DESCARTAVEL TAMANHO G/GG UNISSEX                         |                                          | 4                                 | R\$ 3,36           | 2000.00 / UN          | R\$ 6.720,00       |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE ... |                                          |                                   |                    |                       |                    |
| 1                                                                                | <b>Razão Social do Fornecedor</b>        |                                   |                    |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                                                                                  | BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI |                                   |                    |                       | 35.638.331/0001-36 |
|                                                                                  | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>      | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|                                                                                  | PNCB                                     | ...000013864377000130100165920243 | 4800.00            | 05/12/2024 - 00:00:00 | R\$ 3,39           |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE ... |                                          |                                   |                    |                       |                    |
| 2                                                                                | <b>Razão Social do Fornecedor</b>        |                                   |                    |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                                                                                  | CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA               |                                   |                    |                       | 53.968.717/0001-98 |
|                                                                                  | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>      | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|                                                                                  | PNCB                                     | ...000013864377000130100165920242 | 4800.00            | 05/12/2024 - 00:00:00 | R\$ 3,12           |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE ... |                                          |                                   |                    |                       |                    |
| 3                                                                                | <b>Razão Social do Fornecedor</b>        |                                   |                    |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                                                                                  | CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA               |                                   |                    |                       | 53.968.717/0001-98 |
|                                                                                  | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>      | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|                                                                                  | PNCB                                     | ...000013864377000130100165920241 | 4800.00            | 05/12/2024 - 00:00:00 | R\$ 3,91           |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE VITORIA MUNICIPIO DE VITORIA             |                                          |                                   |                    |                       |                    |
| 4                                                                                | <b>Razão Social do Fornecedor</b>        |                                   |                    |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                                                                                  | BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI    |                                   |                    |                       | 14.966.026/0001-01 |
|                                                                                  | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>      | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|                                                                                  | PNCB                                     | ...000271420580001261000659202425 | 7000.00            | 05/11/2024 - 00:00:00 | R\$ 3,33           |



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

Mediana dos preços obtidos: R\$ 3,36

| Item 8                                                                                                                                                                        | Preços                            | Valor Unit.   | Quantidade            | Total        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------|
| FRALDA GERIATRICA PANTS DESCARTAVEL TAMANHO P/M UNISSEX                                                                                                                       | 3                                 | R\$ 3,45      | 1000.00 / UN          | R\$ 3.450,00 |
| <b>1</b> <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE CABREUVA MUNICIPIO DE CABREUVA<br><b>Razão Social do Fornecedor</b> <b>CNPJ</b><br>CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21   |                                   |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                                                                                                                                                                  | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                                                                                                                                                                          | ...000046634432000155100048220241 | 640.00        | 06/12/2024 - 00:00:00 | R\$ 3,45     |
| <b>2</b> <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE BAURU MUNICIPIO DE BAURU<br><b>Razão Social do Fornecedor</b> <b>CNPJ</b><br>CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21         |                                   |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                                                                                                                                                                  | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                                                                                                                                                                          | ...000461374100001801000842202410 | 5000.00       | 22/10/2024 - 00:00:00 | R\$ 3,05     |
| <b>3</b> <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE MARILIA MUNICIPIO DE MARILIA<br><b>Razão Social do Fornecedor</b> <b>CNPJ</b><br>ROSICLER CIRURGICA LTDA. 57.365.116/0001-41 |                                   |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                                                                                                                                                                  | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                                                                                                                                                                          | ...000044477909000100100037120241 | 3000.00       | 24/09/2024 - 00:00:00 | R\$ 4,30     |

Mediana dos preços obtidos: R\$ 3,45

Valor Total da Cotação: R\$ 62.015,00

## DETALHAMENTO DOS ITENS

## Item 1: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM. XXG

**Quantidade:** 2000.0000 UN  
**Descrição:** FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM. XXG  
**Justificativas:** -

Preço ( Comprasnet ) [ 1 ]

R\$ 0,75

## Órgão

Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP

## Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de Preços de fraldas descartáveis infantis e geriátricas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

## Descrição

Fralda descartável / FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO XXG, ACIMA DE 16KG, COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATOMICO, POLPA DE CELULOSE, COM GEL SUPER PODER DE ABSORCAO, ANTIALERGICA E ATOXICA, SEM PERFUME, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL, COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, ALOE VERA, ELASTICO DA PERNA DE 04 FIOS, ELÁSTICO DA BARREIRA DE 02 FIOS, DIFUSOR DE LIQUIDOS, FITAS ADESIVAS LATERAIS.

## Dados

**Data de homologação:** 10/06/2024 - 09:26:22 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** Comprasnet **Código do item:** 425356 **Lote/Item:** 9  
**Identificação:** N° Pregão: 1842023 / UASG: 986563  
**Link da ata:** [http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=986563&co\\_no\\_uasg=986563&numprp=1842023&codigoModalidade=5&Seq=1](http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=986563&co_no_uasg=986563&numprp=1842023&codigoModalidade=5&Seq=1)  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** KAIROS  
**Marca:** VITALIDADE BABY **Modelo:** INFANTIL

## Fornecedor

**Razão Social:** JOZELIA GOMES LOPES  
**CNPJ:** 13.808.748/0001-67 **Porte:** ME

## Propostas

| # | Licitante           | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|---------------------|----------------|---------------|-------------|
| 1 | JOZELIA GOMES LOPES | 13808748000167 | 1,39          | 0,75        |



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]****R\$ 1,00****Órgão**

MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE

**Objeto**

FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG (EGG), EQUIPO PARA DIETA ENTERAL MACROGOTAS.

**Descrição**

FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG (EGG), EQUIPO PARA DIETA ENTERAL MACROGOTAS. / FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XXG ( EGG ) - MANDADO JUDICIAL

**Dados**

**Data de homologação:** 18/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23137005  
**Identificação:** 00000000046422408000152100057020241  
**Quantidade:** 1806.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** VALQUIRIA BASTOS & RODRIGUES HOSPITALARES LTDA  
**CNPJ:** 02.080.179/0001-60 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 1,12****Órgão**

MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE

**Objeto**

FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG (EGG).

**Descrição**

FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG (EGG). / FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XXG ( EGG ) - MANDADO JUDICIAL

**Dados**

**Data de homologação:** 03/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23166040  
**Identificação:** 00000000046422408000152100053420241  
**Quantidade:** 720.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CIRURGICA UNIAO LTDA  
**CNPJ:** 04.063.331/0001-21 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP ) [ 4 ]****R\$ 1,20****Órgão**

MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE

**Objeto**

FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG (EGG), EQUIPO PARA DIETA ENTERAL MACROGOTAS.

**Descrição**

FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG (EGG), EQUIPO PARA DIETA ENTERAL MACROGOTAS. / EQUIPO PARA DIETA ENTERAL MACROGOTAS - Dispositivo para administração de infusão de soluções enterais. - Conecta o recipiente de soluções (frasco ou bolsa) à sonda de alimentação enteral. - Perfurador para conexão ao recipiente de solução, pinça rolete com excelente controle de gotejamento, conexão luer slip ou escalonado, específico para nutrição enteral, prevenindo riscos na utilização. - Cor azul (específica para produtos de nutrição enteral); - Estéril; - Atóxico; - Apirogênico.

**Dados**

**Data de homologação:** 18/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23137006  
**Identificação:** 00000000046422408000152100057020242  
**Quantidade:** 180.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

Marca: - Modelo: -  
Fornecedor

Razão Social: CIRURGICA UNIAO LTDA  
CNPJ: 04.063.331/0001-21 Porte: DEMAIS

**Item 2: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XXG - POMPOM**

Quantidade: 3000.0000 UN  
Descrição: MARCA POMPOM - AÇÃO JUDICIAL  
Justificativas: -

Preço ( PNCP ) [ 1 ] R\$ 2,08

**Órgão**

MUNICIPIO DE VITORIA MUNICIPIO DE VITORIA

**Objeto**

Registro de preços visando futura e eventual aquisição de fraldas descartáveis.

**Descrição**

Registro de preços visando futura e eventual aquisição de fraldas descartáveis. / FRALDA, Tipo: Descartável, Modelo: Infantil, Tamanho: XXG, Embalagem: Pacote. Marca: POMPOM GRANDINHO ou MAMY POKO

**Dados**

Data de homologação: 05/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM  
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 22813316  
Identificação: 00000000271420580001261000659202426  
Quantidade: 3600.00 Unidade: Unidade UF: ES  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.  
Marca: - Modelo: -

**Fornecedor**

Razão Social: J.C.P. DA SILVA - COMERCIAL DESKART  
CNPJ: 10.724.350/0001-54 Porte: ME

Preço ( PNCP ) [ 2 ] R\$ 1,93

**Órgão**

MUNICIPIO DE TUBARAO MUNICIPIO DE TUBARAO

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para eventual aquisição parcelada de medicamentos, para fins de cumprimento de decisões judiciais, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde de Tubarão.

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para eventual aquisição parcelada de medicamentos, para fins de cumprimento de decisões judiciais, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde de Tubarão. / Fralda Pompom Grandinhos - 15 a 24 kg

**Dados**

Data de homologação: 18/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM  
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 21319832  
Identificação: 00000000829286560001331000042202430  
Quantidade: 3240.00 Unidade: Unidade UF: SC  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.  
Marca: - Modelo: -

**Fornecedor**

Razão Social: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  
CNPJ: 00.802.002/0001-02 Porte: DEMAIS

Preço ( PNCP ) [ 3 ] R\$ 1,92

**Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DOS CAMPOS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DOS CAMPOS

**Objeto**

RC: 9569/2024 SD:5296/2024 - FRALDA INFANTIL - MARCA OBRIGATORIA POMPOM PROTEK FITA AGARRADINHA - GRANDINHOS DE 15 A 24 KG. MARCA OBRIGATORIA: POMPOM GRANDINHOS DE 15 A 24 KG.



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

**Descrição**

RC: 9569/2024 SD:5296/2024 - FRALDA INFANTIL - MARCA OBRIGATORIA POMPOM PROTEK FITA AGARRADINHA - GRANDINHOS DE 15 A 24 KG. MARCA OBRIGATORIA: POMPOM GRANDINHOS DE 15 A 24 KG. / FRALDA INFANTIL - MARCA OBRIGATORIA POMPOM PROTEK FITA AGARRADINHA - GRANDINHOS DE 15 A 24 KG.

**Dados**

**Data de homologação:** 19/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22806752  
**Identificação:** 00000000012998458000160100136620241  
**Quantidade:** 1442.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** MAXMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
**CNPJ:** 36.116.844/0001-40 **Porte:** EPP

**Item 3: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XG - POMPOM**

**Quantidade:** 2000.0000 UN  
**Descrição:** POMPOM - AÇÃO JUDICIAL  
**Justificativas:** -

**Preço ( Comprasnet ) [ 1 ]****R\$ 0,90****Órgão**

Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ITABAPOANA

**Objeto**

Pregão Eletrônico - Registro de preço para aquisição de materiais hospitalares e insumos em geral, para atender as necessidades oriundas de demandas administrativas e judiciais já existentes e futuras demandas que possam surgir no decorrer da vigência deste, a pedido da secretaria municipal de saúde de bom jesus do itabapoana/rj.

**Descrição**

Fralda descartável / FRALDA DESCARTÁVE LINFANTIL,TAMXG ESPECIFICAÇÃO: Fralda descartável Infantil, no tamanho XG, acima de 12Kg. Desenvolvidas para uso dia e noite, garantindo máximo cuidado em todos os momentos, Sistema Fácil Abre e Fecha: feito com velcro e elásticos e sem pontos duros. Garante total conforto durante seus movimentos, pois é flexível, cobertura interna suave, com material tipo algodão e supergel, que garante até 12 horas de proteção, permitindo o uso durante o dia e a noite. Material Tipo Tecido, toque suave, mais macio e flexível. Fralda Totalmente Respirável, sua exclusiva cobertura externa respirável permite que o ar passe e aurina fique retida, deixando a pele muito mais saudável. MAR CADE REFERENCIA: (demanda judicial) HUGGIES

**Dados**

**Data de homologação:** 22/03/2024 - 10:43:28 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** Comprasnet **Código do item:** 460706 **Lote/Item:** 79  
**Identificação:** N° Pregão: 1072023 / UASG: 985811  
**Link da ata:** [http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=985811&co\\_no\\_uasg=985811&numprp=1072023&codigoModalidade=5&Seq=1](http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=985811&co_no_uasg=985811&numprp=1072023&codigoModalidade=5&Seq=1)  
**Quantidade:** 26000.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** HUGGIES  
**Marca:** HUGGIES **Modelo:** HUGGIES

**Fornecedor**

**Razão Social:** TRIPLICE PARTICIPACOES E SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 30.510.364/0001-82 **Porte:** ME

**Propostas**

| # | Licitante                                  | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|--------------------------------------------|----------------|---------------|-------------|
| 1 | OLIVEIRA CAMPOS DROGARIA LTDA              | 07468189000190 | 1,71          | 0,89        |
| 2 | TRIPLICE PARTICIPACOES E SERVICOS LTDA     | 30510364000182 | 1,70          | 0,90        |
| 3 | ALPHES SERVICO E COMERCIO LTDA             | 48620460000149 | 1,71          | 0,98        |
| 4 | 8.8 EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA        | 47874479000159 | 1,70          | 1,00        |
| 5 | QUALITY DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA       | 49683538000137 | 1,71          | 1,38        |
| 6 | CARDOSO TAVARES DE BOM JESUS DROGARIA LTDA | 07124680000102 | 1,71          | 1,39        |



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

|   |                                                |                |      |      |
|---|------------------------------------------------|----------------|------|------|
| 7 | LIS - TRANSPORTES E SERVICOS DE BOM JESUS LTDA | 17615098000194 | 1,65 | 1,40 |
| 8 | IMPA DE CARDOSO DISTRIBUIDORA LTDA             | 33661478000111 | 1,71 | 1,63 |
| 9 | PRIME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA          | 12082502000198 | 1,71 | 1,71 |

**Preço ( LICITAÇÕES-E )[ 2 ]****R\$ 0,88****Órgão**

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE JESUS MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE JESUS

**Objeto**

FRALDA INFANTIL, DESCARTÁVEL TAM XG/GG/EG, 11 a 15 kg, atóxico/hipoalérgico, barreira antivazamento, cintura elástica, alta absorção, cobertura suave, dermatologicamente testado, capa de tela polimérica, núcleo absorvente, com a primeira camada composta por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem. Embalagem: pacote com no mínimo 08 unidades, com dados do fabricante, lote, data de fabricação e prazo de validade impressa na embalagem. Parâmetro de qualidade igual ou superior: TURMA DA MÔNICA, SAPECA, CREMER, BABYSEC, POMPOM, FOFURA. UNIDADE DE MEDIDA UND.

**Descrição**

FRALDA INFANTIL, DESCARTÁVEL TAM XG/GG/EG, 11 a 15 kg, atóxico/hipoalérgico, barreira antivazamento, cintura elástica, alta absorção, cobertura suave, dermatologicamente testado, capa de tela polimérica, núcleo absorvente, com a primeira camada composta p / FRALDA INFANTIL, DESCARTÁVEL TAM XG/GG/EG, 11 a 15 kg, atóxico/hipoalérgico, barreira antivazamento, cintura elástica, alta absorção, cobertura suave, dermatologicamente testado, capa de tela polimérica, núcleo absorvente, com a primeira camada composta por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem. Embalagem: pacote com no mínimo 08 unidades, com dados do fabricante, lote, data de fabricação e prazo de validade impressa na embalagem. Parâmetro de qualidade igual ou superior: TURMA DA MÔNICA, SAPECA, CREMER, BABYSEC, POMPOM, FOFURA. UNIDADE DE MEDIDA UND.

**Dados**

**Data de homologação:** 15/04/2024 - 10:36:04 **Modalidade:** Pregão **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITAÇÕES-E **Código do item:** - **Lote/Item:** 16288239  
**Identificação:** 1025059-13  
**Quantidade:** 13000.00 **Unidade:** UN **UF:** BA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI  
**CNPJ:** 11.311.773/0001-05 **Porte:** DEMAIS

**Propostas**

| #  | Licitante                                          | CNPJ | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|----|----------------------------------------------------|------|---------------|-------------|
| 1  | REYLIMP MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA EPP              |      | 1,00          | 1,00        |
| 2  | LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA           |      | 1,22          | 1,22        |
| 3  | LOG DISTRIBUID DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PE |      | 1,22          | 1,22        |
| 4  | DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA     |      | 1,22          | 1,22        |
| 5  | SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA                        |      | 1,22          | 1,22        |
| 6  | PAMELA TOURINHO BRITO DUARTE                       |      | 1,22          | 1,22        |
| 7  | J L BRAGA GUIMARAES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICO |      | 1,40          | 1,40        |
| 8  | OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARE |      | 1,73          | 1,73        |
| 9  | GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA                  |      | 2,30          | 2,30        |
| 10 | TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA           |      | 2,38          | 2,38        |
| 11 | SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA        |      | 33,80         | 33,80       |

**Preço ( PNCP )[ 3 ]****R\$ 1,85****Órgão**

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE

**Objeto**

Registro de Preços para eventual aquisição de fraldas e roupas íntimas descartáveis, para atendimento de demandas judiciais da Secretaria Municipal de Saúde - SESAUI.

**Descrição**

Registro de Preços para eventual aquisição de fraldas e roupas íntimas descartáveis, para atendimento de demandas judiciais da Secretaria Municipal de Saúde - SESAUI. / Fralda - Material: descartável; Uso: infantil; Tamanho: XG; Capacidade em Quilo: 11 a 15 Kg; Marca: Pampers Confortsec.

**Dados**

**Data de homologação:** 11/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22793968



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

**Identificação:** 00000350150900010610002512024150278  
**Quantidade:** 11700.00 **Unidade:** 1 - Un. **UF:** MS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** ELO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA  
**CNPJ:** 11.128.636/0001-30 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 4 ]****R\$ 1,18****Órgão**

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE

**Objeto**

Registro de Preços para eventual aquisição de fraldas e roupas íntimas descartáveis, para atendimento de demandas judiciais da Secretaria Municipal de Saúde - SESAÚ.

**Descrição**

Registro de Preços para eventual aquisição de fraldas e roupas íntimas descartáveis, para atendimento de demandas judiciais da Secretaria Municipal de Saúde - SESAÚ. / Fralda - Material: descartável; Uso: infantil; Tamanho: XG; Capacidade em Quilo: 12 a 15 Kg; Marca: Huggies Tripla Proteção.

**Dados**

**Data de homologação:** 11/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22794548  
**Identificação:** 00000350150900010610002512024150283  
**Quantidade:** 39780.00 **Unidade:** 1 - Un. **UF:** MS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CGA NEGOCIOS E DISTRIBUICAO LTDA  
**CNPJ:** 11.868.737/0001-47 **Porte:** EPP

**Preço ( Compras MG ) [ 5 ]****R\$ 0,98****Órgão**

FUNDACAO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS FUNDACAO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

**Objeto**

FRALDA DESCARTAVEL

**Descrição**

FRALDA DESCARTAVEL FAIXA ETARIA INFANTIL; MODELO TRADICIONAL UNISSEX; CAPACIDADE DE ABSORCAO ALTA; TAMANHO GG/EG/XG; CINTURA AJUSTAVEL; PESO ENTRE 12 E 15 KG; PROTECAO ANTIVAZAMENTO COM BARREIRA LATERAL ALTA; CANAL DE DISTRIBUICAO DIFUSOR DE LIQUIDOS; FO / FRALDA DESCARTAVEL FAIXA ETARIA INFANTIL; MODELO TRADICIONAL UNISSEX; CAPACIDADE DE ABSORCAO ALTA; TAMANHO GG/EG/XG; CINTURA AJUSTAVEL; PESO ENTRE 12 E 15 KG; PROTECAO ANTIVAZAMENTO COM BARREIRA LATERAL ALTA; CANAL DE DISTRIBUICAO DIFUSOR DE LIQUIDOS; FORMATO E NUCLEO ANATOMICO; COMPOSICAO BASICA NUCLEO CELULOSE E GEL SUPER ABSORVENTE; ACABAMENTO INTERNO NAO TECIDO TOQUE SUAVE/MACIO TIPO ALGODAO; ELASTICO NAS PERNAS; INIBIDOR DE ODOR SIM; FITA ADESIVA REPOSICIONAVEL SEM PERDA D

**Dados**

**Data de homologação:** 23/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** REGISTRO DE PRECOS REALIZADO NO SIRP **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Compras MG **Código do item:** - **Lote/Item:** 16803266  
**Identificação:** 0500005 000026/2024 7  
**Quantidade:** 64246.00 **Unidade:** 1 UNIDADE **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Compras MG Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** MAQNETE COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
**CNPJ:** 18.152.404/0001-66 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 6 ]****R\$ 1,01****Órgão**



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

MUNICÍPIO DE VITORIA MUNICIPIO DE VITORIA

**Objeto**

Registro de preços visando futura e eventual aquisição de fraldas descartáveis.

**Descrição**

Registro de preços visando futura e eventual aquisição de fraldas descartáveis. / FRALDA INFANTIL, Tipo: Descartável, Tamanho: XG, Formato: Anatômico. Antialérgica, dotada de barreira antivazamento, dupla camada absorvente, indicador de umidade e fitas reposicionáveis. Capacidade de Absorção mínima: 300 mL. Embalagem: pacote com no mínimo 7 unidades.

| Dados                       |                                         |                        |          |                            |
|-----------------------------|-----------------------------------------|------------------------|----------|----------------------------|
| <b>Data de homologação:</b> | 05/11/2024 - 00:00:00                   | <b>Modalidade:</b>     | 5        | <b>SRP:</b> SIM            |
| <b>Fonte:</b>               | PNCP                                    | <b>Código do item:</b> | -        | <b>Lote/Item:</b> 22813267 |
| <b>Identificação:</b>       | 00000000027142058000126100065920244     |                        |          |                            |
| <b>Quantidade:</b>          | 22000.00                                | <b>Unidade:</b>        | Unidade  | <b>UF:</b> ES              |
| <b>Ajuste de frete:</b>     | Não se aplica                           | <b>Valor do frete:</b> | R\$ 0,00 |                            |
| <b>Fabricante:</b>          | PNCP Não disponibiliza essa informação. |                        |          |                            |
| <b>Marca:</b>               | -                                       | <b>Modelo:</b>         | -        |                            |

| Fornecedor           |                    |                   |
|----------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Razão Social:</b> | D&M SAUDE EIRELI   |                   |
| <b>CNPJ:</b>         | 38.204.744/0001-09 | <b>Porte:</b> EPP |

Preço ( ComprasGov BR ) [ 7 ]

R\$ 1,10

**Órgão**

CENTRAL DE LICITACOES DA PREF. DE FORTALEZA CENTRAL DE LICITACOES DA PREF. DE FORTALEZA

**Objeto**

Constitui objeto da presente licitação, a seleção de empresa para o registro de preços visando a aquisição de fralda infantil de marca - huggies e outras (demanda judicial), para atender à demanda da secretaria municipal da saúde de fortaleza - sms, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo i termo de referência, para o período de 12 (doze) meses.

**Descrição**

Fralda descartável / Fralda Descartável Tipo Fixação: Cintura Elástica Ajustável, Tipo Calcinha , Tamanho: Infantil Extra Grande Xg , Material: Tela Polímerica E Núcleo Absorvente , Revestimento Externo: Impermeável , Característica Adicional: Barreira Antivazamento

| Dados                       |                                                  |                        |                   |                            |
|-----------------------------|--------------------------------------------------|------------------------|-------------------|----------------------------|
| <b>Data de homologação:</b> | 06/08/2024 - 12:57:00                            | <b>Modalidade:</b>     | Pregão Eletrônico | <b>SRP:</b> SIM            |
| <b>Fonte:</b>               | ComprasGov BR                                    | <b>Código do item:</b> | -                 | <b>Lote/Item:</b> 22467676 |
| <b>Identificação:</b>       | GOVBR-4901689277445                              |                        |                   |                            |
| <b>Quantidade:</b>          | 2880.00                                          | <b>Unidade:</b>        | Unidade           | <b>UF:</b> CE              |
| <b>Ajuste de frete:</b>     | Não se aplica                                    | <b>Valor do frete:</b> | R\$ 0,00          |                            |
| <b>Fabricante:</b>          | ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. |                        |                   |                            |
| <b>Marca:</b>               | HUGGIES                                          | <b>Modelo:</b>         | HUGGIES           |                            |

| Fornecedor           |                                               |                  |
|----------------------|-----------------------------------------------|------------------|
| <b>Razão Social:</b> | HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA |                  |
| <b>CNPJ:</b>         | 42.951.664/0001-86                            | <b>Porte:</b> ME |

| Propostas |                                               |                |               |             |
|-----------|-----------------------------------------------|----------------|---------------|-------------|
| #         | Licitante                                     | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
| 1         | HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA | 42951664000186 | 1,41          | 1,10        |
| 2         | COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA           | 32644237000100 | 5,00          | 1,80        |
| 3         | MEDICI HOSPITALAR LTDA                        | 39986482000136 | 3,00          | 1,93        |
| 4         | FG COMERCIO TENDTUDO LTDA                     | 52332054000158 | 20,00         | 2,89        |
| 5         | COMERCIAL MULTIVENDAS.COM LTDA                | 26088958000170 | 100,00        | 2,90        |
| 6         | LUME SOLUCOES LTDA                            | 52930196000117 | 850,00        | 4,95        |
| 7         | DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA                | 22527999000164 | 1.000,00      | 9,99        |

**Item 4: FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO EG**

**Quantidade:** 5000.0000 UN  
**Descrição:** BIGFRAL DERMPLUS  
**Justificativas:** -

Preço ( COTAÇÃO DIRETA ) [ 1 ]

R\$ 4,78

**Órgão**

RP 10/2025

Pesquisa iniciada no dia 07/02/2025 09:43  
IP:Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

RAIA DROGASIL S/A

**Objeto**

FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO EG

**Descrição**

BIGFRAL DERMPLUS

**Dados**

**Data:** 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Cotação Direta **SRP:** NÃO  
**Fonte:** COTAÇÃO DIRETA **Código do item:** CD-640 **Lote/Item:** 640  
**Identificação:** 61585865024093  
**Quantidade:** 5000.00 **Unidade:** UN **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** RAIA DROGASIL S/A  
**CNPJ:** 61.585.865/0240-93 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]****R\$ 3,39****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

**Objeto**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL

**Descrição**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL / Fralda Descartável

**Dados**

**Data de homologação:** 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23162523  
**Identificação:** 00000000013864377000130100165920243  
**Quantidade:** 4800.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  
**CNPJ:** 35.638.331/0001-36 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 3,91****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

**Objeto**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL

**Descrição**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL / Fralda Descartável

**Dados**

**Data de homologação:** 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23162525  
**Identificação:** 00000000013864377000130100165920241  
**Quantidade:** 4800.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

**Razão Social:** CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA  
**CNPJ:** 53.968.717/0001-98 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 4 ]****R\$ 3,12****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

**Objeto**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL

**Descrição**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL / Fralda Descartável

**Dados**

**Data de homologação:** 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23162524  
**Identificação:** 00000000013864377000130100165920242  
**Quantidade:** 4800.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA  
**CNPJ:** 53.968.717/0001-98 **Porte:** EPP

**Item 5: FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO G**

**Quantidade:** 1500.0000 UN  
**Descrição:** BIGFRAL DERMPLUS  
**Justificativas:** -

**Preço ( COTAÇÃO DIRETA ) [ 1 ]****R\$ 4,08****Órgão**

SELIA - SERVICOS DE GESTAO EMPRESARIAL LTDA

**Objeto**

FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO G

**Descrição**

BIGFRAL DERMPLUS

**Dados**

**Data:** 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Cotação Direta **SRP:** NÃO  
**Fonte:** COTAÇÃO DIRETA **Código do item:** CD-641 **Lote/Item:** 641  
**Identificação:** 17388003000732  
**Quantidade:** 1500.00 **Unidade:** UN **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** SELIA - SERVICOS DE GESTAO EMPRESARIAL LTDA  
**CNPJ:** 17.388.003/0007-32 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( COTAÇÃO DIRETA ) [ 2 ]****R\$ 2,75****Órgão**

EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A

**Objeto**

FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO G

**Descrição**

BIGFRAL DERMPLUS

**Dados**

**Data:** 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Cotação Direta **SRP:** NÃO



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

**Fonte:** COTAÇÃO DIRETA **Código do item:** CD-642 **Lote/Item:** 642  
**Identificação:** 06626253000151  
**Quantidade:** 1500.00 **Unidade:** UN **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A  
**CNPJ:** 06.626.253/0001-51 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( COTAÇÃO DIRETA ) [ 3 ]****R\$ 4,75****Órgão**

RAIA DROGASIL S/A

**Objeto**

FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO G

**Descrição**

BIGFRAL DERMPLUS

**Dados**

**Data:** 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Cotação Direta **SRP:** NÃO  
**Fonte:** COTAÇÃO DIRETA **Código do item:** CD-643 **Lote/Item:** 643  
**Identificação:** 61585865024093  
**Quantidade:** 1500.00 **Unidade:** UN **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** RAIA DROGASIL S/A  
**CNPJ:** 61.585.865/0240-93 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP ) [ 4 ]****R\$ 3,39****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

**Objeto**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL

**Descrição**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL / Fralda Descartável

**Dados**

**Data de homologação:** 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23162523  
**Identificação:** 00000000013864377000130100165920243  
**Quantidade:** 4800.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  
**CNPJ:** 35.638.331/0001-36 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 5 ]****R\$ 3,91****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

**Objeto**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

**Descrição**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL / Fralda Descartável

**Dados**

**Data de homologação:** 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23162525  
**Identificação:** 00000000013864377000130100165920241  
**Quantidade:** 4800.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA  
**CNPJ:** 53.968.717/0001-98 **Porte:** EPP

**Item 6: FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO M**

**Quantidade:** 5000.0000 UN  
**Descrição:** BIGFRAL DERMPLUS  
**Justificativas:** -

**Preço ( COTAÇÃO DIRETA )[ 1 ]****R\$ 3,62****Órgão**

SELIA - SERVICOS DE GESTAO EMPRESARIAL LTDA

**Objeto**

FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO M

**Descrição**

BIGFRAL DERMPLUS

**Dados**

**Data:** 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Cotação Direta **SRP:** NÃO  
**Fonte:** COTAÇÃO DIRETA **Código do item:** CD-644 **Lote/Item:** 644  
**Identificação:** 17388003000732  
**Quantidade:** 5000.00 **Unidade:** UN **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** SELIA - SERVICOS DE GESTAO EMPRESARIAL LTDA  
**CNPJ:** 17.388.003/0007-32 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( COTAÇÃO DIRETA )[ 2 ]****R\$ 3,56****Órgão**

RAIA DROGASIL S/A

**Objeto**

FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO M

**Descrição**

BIGFRAL DERMPLUS

**Dados**

**Data:** 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Cotação Direta **SRP:** NÃO  
**Fonte:** COTAÇÃO DIRETA **Código do item:** CD-645 **Lote/Item:** 645  
**Identificação:** 61585865024093  
**Quantidade:** 5000.00 **Unidade:** UN **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** RAIA DROGASIL S/A



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

CNPJ: 61.585.865/0240-93 Porte: DEMAIS

**Preço ( COTAÇÃO DIRETA ) [ 3 ]****R\$ 3,56****Órgão**

EMPREENDIMIENTOS PAGUE MENOS S/A

**Objeto**

FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO M

**Descrição**

BIGFRAL DERMPLUS

**Dados**

**Data:** 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Cotação Direta **SRP:** NÃO  
**Fonte:** COTAÇÃO DIRETA **Código do item:** CD-646 **Lote/Item:** 646  
**Identificação:** 06626253000151  
**Quantidade:** 5000.00 **Unidade:** UN **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EMPREENDIMIENTOS PAGUE MENOS S/A  
**CNPJ:** 06.626.253/0001-51 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( COTAÇÃO DIRETA ) [ 4 ]****R\$ 4,22****Órgão**

RAIA DROGASIL S/A

**Objeto**

FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO M

**Descrição**

BIGFRAL DERMPLUS

**Dados**

**Data:** 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Cotação Direta **SRP:** NÃO  
**Fonte:** COTAÇÃO DIRETA **Código do item:** CD-647 **Lote/Item:** 647  
**Identificação:** 61585865024093  
**Quantidade:** 5000.00 **Unidade:** UN **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** COTAÇÃO DIRETA Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** RAIA DROGASIL S/A  
**CNPJ:** 61.585.865/0240-93 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( Comprasnet ) [ 5 ]****R\$ 1,90****Órgão**

Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ITABAPOANA

**Objeto**

Pregão Eletrônico - Registro de preço para aquisição de materiais hospitalares e insumos em geral, para atender as necessidades oriundas de demandas administrativas e judiciais já existentes e futuras demandas que possam surgir no decorrer da vigência deste, a pedido da secretaria municipal de saúde de bom jesu do itabapoana/rj.

**Descrição**

Fralda descartável / FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL DERMPLUS NOTURNA, TAMM ESPECIFICAÇÃO: Fralda descartável geriátrica, formato anatômico, uso noturno, tamanho M (médio), não toxico, antialérgica, composição interna de fibra de celulose, polietileno, polipropileno, falso tecido, gel super absorvente, cobertura externa impermeável de polietileno flexível e resistente, camadainterna antialérgica, peso do usuário de 40 a 70kg, medida da cintura de 80 a 130cm, adesivo termoplástico, fitas adesivas reguláveis sistema abre e fecha para fixação sem perda da aderência com 4 fitas, barreiras laterais antivazamento, com extrato de aloe vera. MARCA DE REFERENCIA:(demanda judicial):BIGFRAL

**Dados**

**Data de homologação:** 22/03/2024 - 10:43:05 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** Comprasnet **Código do item:** 358131 **Lote/Item:** 61



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

**Identificação:** Nº Pregão: 1072023 / UASG: 985811

**Link da ata:** [http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=985811&co\\_no\\_uasg=985811&numprp=1072023&codigoModalidade=5&Seq=1](http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=985811&co_no_uasg=985811&numprp=1072023&codigoModalidade=5&Seq=1)

**Quantidade:** 15000.00

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** BIGFRAL

**Marca:** BIGFRAL

**Modelo:** BIGFRAL

#### Fornecedor

**Razão Social:** TRIPLICE PARTICIPACOES E SERVICOS LTDA

**CNPJ:** 30.510.364/0001-82

**Porte:** ME

#### Propostas

| # | Licitante                                      | CNPJ                  | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|------------------------------------------------|-----------------------|---------------|-------------|
| 1 | OLIVEIRA CAMPOS DROGARIA LTDA                  | 07468189000190        | 3,52          | 1,89        |
| 2 | <b>TRIPLICE PARTICIPACOES E SERVICOS LTDA</b>  | <b>30510364000182</b> | <b>3,50</b>   | <b>1,90</b> |
| 3 | 8.8 EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA            | 47874479000159        | 3,50          | 2,00        |
| 4 | LIS - TRANSPORTES E SERVICOS DE BOM JESUS LTDA | 17615098000194        | 3,48          | 2,47        |
| 5 | CARDOSO TAVARES DE BOM JESUS DROGARIA LTDA     | 07124680000102        | 3,52          | 2,49        |
| 6 | QUALITY DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA           | 49683538000137        | 3,52          | 3,38        |
| 7 | ALPHES SERVICO E COMERCIO LTDA                 | 48620460000149        | 3,53          | 3,39        |
| 8 | PRIME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA          | 12082502000198        | 3,52          | 3,52        |
| 9 | MAT MED HOSPITALAR LTDA                        | 02305767000154        | 4,39          | 4,39        |

#### Preço ( Compras SC ) [ 6 ]

R\$ 2,57

#### Órgão

Secretaria de Estado da Administração - SEA - Diretoria de Gestão de Licitações e Contratos Secretaria de Estado da Administração - SEA - Diretoria de Gestão de Licitações e Contratos

#### Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de enfermagem e cirurgia, para a Secretaria de Estado da Saúde

#### Descrição

Mat. diversos - acao judicial (excl. 450) Fralda tamanho m - bigfral dermaplus noturna / Mat. diversos - acao judicial (excl. 450) Fralda tamanho m - bigfral dermaplus noturna

#### Dados

**Data de homologação:** 01/08/2024 - 13:15:00 **Modalidade:** Pregão eletrônico **SRP:** NÃO

**Fonte:** Compras SC

**Código do item:** -

**Lote/Item:** 18415693

**Identificação:** 00000000PE0358202429

**Quantidade:** 14400.00

**Unidade:** Peça

**UF:** SC

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** Compras SC Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** -

**Modelo:** -

#### Fornecedor

**Razão Social:** CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

**Porte:**

#### Propostas

| # | Licitante                                                   | CNPJ | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|-------------------------------------------------------------|------|---------------|-------------|
| 1 | <b>CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR</b> |      | <b>3,99</b>   | <b>2,57</b> |
| 2 | ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA                    |      | 4,51          | 2,93        |
| 3 | ASLI COMERCIAL LTDA                                         |      | 4,00          | 3,65        |
| 4 | BRUTHAN COMERCIAL LTDA                                      |      | 100,00        | 100,00      |

#### Item 7: FRALDA GERIATRICA PANTS DESCARTAVEL TAMANHO G/GG UNISSEX...

**Quantidade:** 2000.0000 UN

**Descrição:** FRALDA GERIATRICA PANTS DESCARTAVEL TAMANHO G/GG UNISSEX

**Justificativas:** -

#### Preço ( PNCP ) [ 1 ]

R\$ 3,39

#### Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

**Objeto**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL

**Descrição**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL / Fralda Descartável

**Dados**

**Data de homologação:** 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23162523  
**Identificação:** 00000000013864377000130100165920243  
**Quantidade:** 4800.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  
**CNPJ:** 35.638.331/0001-36 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]****R\$ 3,12****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

**Objeto**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL

**Descrição**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL / Fralda Descartável

**Dados**

**Data de homologação:** 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23162524  
**Identificação:** 00000000013864377000130100165920242  
**Quantidade:** 4800.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA  
**CNPJ:** 53.968.717/0001-98 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 3,91****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

**Objeto**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL

**Descrição**

REGISTRO de PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO G/XG BIGFRAL DERMPLUS PANTS, BIGFRAL MOVIMENT PANTS E BIGFRAL MOVIMENT UNISSEX- PANTS PARA CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÕES JUDICIAIS AÇÃO JUDICIAL / Fralda Descartável

**Dados**

**Data de homologação:** 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23162525  
**Identificação:** 00000000013864377000130100165920241  
**Quantidade:** 4800.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

**Fornecedor**

**Razão Social:** CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA  
**CNPJ:** 53.968.717/0001-98 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 4 ]****R\$ 3,33****Órgão**

MUNICIPIO DE VITORIA MUNICIPIO DE VITORIA

**Objeto**

Registro de preços visando futura e eventual aquisição de fraldas descartáveis.

**Descrição**

Registro de preços visando futura e eventual aquisição de fraldas descartáveis. / FRALDA GERIÁTRICA. Tipo: DESCARTÁVEL. Tamanho: G/EG. Embalagem: Pacote. Marca: PLENITUDE PROECTS PLUS PANTS

**Dados**

**Data de homologação:** 05/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22813272  
**Identificação:** 00000000271420580001261000659202425  
**Quantidade:** 7000.00 **Unidade:** Unidade **UF:** ES  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  
**CNPJ:** 14.966.026/0001-01 **Porte:** ME

**Item 8: FRALDA GERIATRICA PANTS DESCARTAVEL TAMANHO P/M UNISSEX...**

**Quantidade:** 1000.0000 UN  
**Descrição:** FRALDA GERIATRICA PANTS DESCARTAVEL TAMANHO P/M UNISSEX  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]****R\$ 3,45****Órgão**

MUNICIPIO DE CABREUVA MUNICIPIO DE CABREUVA

**Objeto**

AQUISICAO DE FRALDA

**Descrição**

AQUISICAO DE FRALDA / FRALDA BIGFRAL DERMA PLUS P/M (PANTS)

**Dados**

**Data de homologação:** 06/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22798285  
**Identificação:** 00000000046634432000155100048220241  
**Quantidade:** 640.00 **Unidade:** UN **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CIRURGICA UNIAO LTDA  
**CNPJ:** 04.063.331/0001-21 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]****R\$ 3,05****Órgão**

MUNICIPIO DE BAURU MUNICIPIO DE BAURU

**Objeto**

Aquisição de INSUMOS JUDICIAL para atendimento de mandado judicial, melhor especificados no anexo i do edital, através do sistema de registro de preços.

**Descrição**

Aquisição de INSUMOS JUDICIAL para atendimento de mandado judicial, melhor especificados no anexo i do edital, através do sistema de registro de preços. / Fralda Descartável Geriátrica (roupa íntima) P/M- unidade - MARCA BIGFRAL PANTS



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

**Dados**

**Data de homologação:** 22/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19994547  
**Identificação:** 00000000461374100001801000842202410  
**Quantidade:** 5000.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CIRURGICA UNIAO LTDA  
**CNPJ:** 04.063.331/0001-21 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 4,30****Órgão**

MUNICIPIO DE MARILIA MUNICIPIO DE MARILIA

**Objeto**

Registro de Preço, visando eventual aquisição de fraldas, para atendimento de mandado judicial -Prazo 12 meses.

**Descrição**

Registro de Preço, visando eventual aquisição de fraldas, para atendimento de mandado judicial -Prazo 12 meses. / Fralda descartável adulto, marca Tena pants, tamanho P/M

**Dados**

**Data de homologação:** 24/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19240590  
**Identificação:** 00000000044477909000100100037120241  
**Quantidade:** 3000.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** ROSICLER CIRURGICA LTDA.  
**CNPJ:** 57.365.116/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Observações Gerais da Cotação**

Sem Observações

**Laudo da Cotação**

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acórdãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

**INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES****8.8 EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA**

**CNPJ:** 47874479000159  
**EMAIL:** servicoosempreendimentosdelta@gmail.com  
**TELEFONE:** (22) 9896-0180  
**ENDEREÇO:** RUA ABILIO SA VIANA - 204, CASA 02, NOVO. BOM JESUS DO ITABAPOANA/RJ - 28.360-000

**ALPHES SERVICO E COMERCIO LTDA**

**CNPJ:** 48620460000149  
**EMAIL:** digipress@digipresscontabilidade.com.br  
**TELEFONE:** (22) 9858-1460 / (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** RUA SANTA TEREZINHA - 82, PAVMT01, CENTRO. BOM JESUS DO NORTE/ES - 29.460-000

**ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA**

**CNPJ:** 00802002000102  
**EMAIL:** altermed@altermed.com.br  
**TELEFONE:** (47) 3520-9000 / (47) 3521-2412  
**ENDEREÇO:** EST BOA ESPERANCA - 2320, FUNDO CANOAS. RIO DO SUL/SC - 89.163-554

**BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI**

**CNPJ:** 14966026000101  
**EMAIL:** barracomercioadm@gmail.com  
**TELEFONE:** (28) 3532-5751  
**ENDEREÇO:** AVENIDA SIMOES SOARES - SN, AREIAS NEGRAS. MARATAIZES/ES - 29.345-000

**BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**

**CNPJ:** 35638331000136  
**EMAIL:** contratos@brvaledistribuidora.com.br  
**TELEFONE:** (12) 3432-6006  
**ENDEREÇO:** R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES - 75, JARDIM PAULISTA. TAUBATE/SP - 12.091-590

**CARDOSO TAVARES DE BOM JESUS DROGARIA LTDA**

**CNPJ:** 07124680000102  
**EMAIL:** rtavares76@gmail.com  
**TELEFONE:** (22) 3831-7862/ (22) 3831-4767  
**ENDEREÇO:** PC AMALIA CHALHOUBE TEIXEIRA - 33, LOJA A E B, CENTRO. BOM JESUS DO ITABAPOANA/RJ - 28.360-000

**CGA NEGOCIOS E DISTRIBUICAO LTDA**

**CNPJ:** 11868737000147  
**EMAIL:** rubens.gestor@hotmail.com  
**TELEFONE:** (67) 9221-5292  
**ENDEREÇO:** AV 7 - 1781, JARDIM CARIOCA. CAMPO GRANDE/MS - 79.105-405

**CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA**

**CNPJ:** 53968717000198  
**EMAIL:** comercial@ccustomcare.com.br  
**TELEFONE:** (19) 3531-2615  
**ENDEREÇO:** RUA 8 JP - 1323, JARDIM RESIDENCIAL DAS PALMEIRAS. RIO CLARO/SP - 13.502-130

**CIRURGICA UNIAO LTDA**

**CNPJ:** 04063331000121  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** AV 28-A - 645, VILA ALEMA. RIO CLARO/SP - 13506685

**D&M SAUDE EIRELI**

**CNPJ:** 38204744000109  
**EMAIL:** vendas@dmsaude.net



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

**TELEFONE:** (28) 9934-1990  
**ENDEREÇO:** RUA PROJETADA - 18, DOM HELVECIO. ANCHIETA/ES - 29.230-000

**ELO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA**

**CNPJ:** 11128636000130  
**EMAIL:** elodistribuidoramedicamentos@gmail.com  
**TELEFONE:** (44) 3522-4665  
**ENDEREÇO:** AV DANIEL PORTELA - 177, CENTRO. GOIOERE/PR - 87.360-000

**EMPREENHIMENTOS PAGUE MENOS S/A**

**CNPJ:** 06626253000151  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA**

**CNPJ:** 42951664000186  
**EMAIL:** hospmaia@gmail.com  
**TELEFONE:** (85) 9420-1048  
**ENDEREÇO:** RUA DO COMERCIO - SN, ASSUNCAO. SOLONOPOL/CE - 63.620-000

**IMPA DE CARDOSO DISTRIBUIDORA LTDA**

**CNPJ:** 33661478000111  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (22) 2785-1935  
**ENDEREÇO:** R MANOEL PINHEIRO SOBRINHO - 125, PALMEIRAS. CARDOSO MOREIRA/RJ - 28.180-000

**J.C.P. DA SILVA - COMERCIAL DESKART**

**CNPJ:** 10724350000154  
**EMAIL:** comercialdeskart@gmail.com  
**TELEFONE:** (27) 3090-4800  
**ENDEREÇO:** AV ROLINHA - 14, GALPAO PAVMT001 RESIDENC SAO CONRADO, SAO CONRADO. CARIACICA/ES - 29.141-197

**JOZELIA GOMES LOPES**

**CNPJ:** 13808748000167  
**EMAIL:** jozygslopes@gmail.com  
**TELEFONE:** (11) 2269-1369  
**ENDEREÇO:** RUA PLANALTO DOS ACANTILADOS - 265, PARQUE SANTA MADALENA. SAO PAULO/SP - 03.981-110

**LIS - TRANSPORTES E SERVICOS DE BOM JESUS LTDA**

**CNPJ:** 17615098000194  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (22) 3833-9300 / (22) 3833-9500  
**ENDEREÇO:** AVENIDA TENENTE JOSE TEIXEIRA - 275, FUNDOS, CENTRO. BOM JESUS DO ITABAPOANA/RJ - 28.360-000

**MAQNETE COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

**CNPJ:** 18152404000166  
**EMAIL:** maqnete@gmail.com  
**TELEFONE:** (34) 3814-6677  
**ENDEREÇO:** R JOSE AFONSO RIBEIRO - 89, FUNDOS, GUANABARA. PATOS DE MINAS/MG - 38.701-153

**MAT MED HOSPITALAR LTDA**

**CNPJ:** 02305767000154  
**EMAIL:** matmedhosp@gmail.com  
**TELEFONE:** (32) 8483-9009  
**ENDEREÇO:** R PAULO GARCIA - 455, BENFICA. JUIZ DE FORA/MG - 36090340

**MAXMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

**CNPJ:** 36116844000140



Prefeitura Municipal de Pederneiras - SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79  
Responsável: Viviani Rego Vechi  
Matrícula: 23985

**EMAIL:** maxmeddistribuidorataubate@gmail.com  
**TELEFONE:** (12) 3622-2454  
**ENDEREÇO:** AV BRIGADEIRO JOSE VICENTE DE FARIA LIMA - 1176, JARDIM MARIA AUGUSTA. TAUBATE/SP - 12.070-000

**OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI**

**CNPJ:** 11311773000105  
**EMAIL:** okey\_med@hotmail.com  
**TELEFONE:** (73) 3215-5429 / (73) 3613-8761  
**ENDEREÇO:** RODOVIA BR 101 - S/N, KM 510, JACANA. ITABUNA/BA - 45.608-750

**OLIVEIRA CAMPOS DROGARIA LTDA**

**CNPJ:** 07468189000190  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**PRIME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA**

**CNPJ:** 12082502000198  
**EMAIL:** gzanuth@bol.com.br  
**TELEFONE:** (32) 3746-1883  
**ENDEREÇO:** R ANTONIO GERMANO BUTTERS - 288, VALE DO SOL. ESPERA FELIZ/MG - 36.830-000

**QUALITY DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA**

**CNPJ:** 49683538000137  
**EMAIL:** gustavotubino@qualityconta.com.br  
**TELEFONE:** (22) 3822-9949  
**ENDEREÇO:** AV DEPUTADO CARLOS PINTO FILHO - 230, SALA 23, PRESIDENTE COSTA E SILVA. ITAPERUNA/RJ - 28.300-000

**RAIA DROGASIL S/A**

**CNPJ:** 61585865024093  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**ROSICLER CIRURGICA LTDA.**

**CNPJ:** 57365116000141  
**EMAIL:** faturamento@rosiclercirurgica.com.br  
**TELEFONE:** (19) 3534-5162  
**ENDEREÇO:** AV 12 - 2606, JARDIM SAO PAULO. RIO CLARO/SP - 13503019

**SELIA - SERVICOS DE GESTAO EMPRESARIAL LTDA**

**CNPJ:** 17388003000732  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**TRIPLICE PARTICIPACOES E SERVICOS LTDA**

**CNPJ:** 30510364000182  
**EMAIL:** tripliceparticipacoes@hotmail.com  
**TELEFONE:** (22) 9955-5555  
**ENDEREÇO:** AVENIDA MARIA IGNES DE CARVALHO - 125, MACARIO. BOM JESUS DO NORTE/ES - 29.460-000

**VALQUIRIA BASTOS & RODRIGUES HOSPITALARES LTDA**

**CNPJ:** 02080179000160  
**EMAIL:** vendas.prodmed@hotmail.com  
**TELEFONE:** (19) 3463-5791  
**ENDEREÇO:** RUA GUARANIS - 211, JARDIM SAO FRANCISCO. SANTA BARBARA D'OESTE/SP - 13.456-079